Протокол №8
Заседание муниципальной избирательной комиссии Сельского поселения
«Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
«9 июля» 2021 года.                                                                                                 с. Оксино
Присутствуют члены МИК:
1. Выучейская А.А.
2. Горбачева Л.И.
3. Жилинская Е.Е.
4. Шевелёва О.Н.
5. Попова Н.И.
Кворум имеется
Повестка заседания:
1. Принятие решений: о форме удостоверения зарегистрированного кандидата  на должность главы Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО и  кандидата в депутаты Совета депутатов Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО
2. О форме удостоверения доверенного лица кандидата,  выдвинутого по единому избирательному округу на должность главы  Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО  и кандидата в депутаты Совета депутатов Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО, выдвинутого по многомандатному (одномандатному) избирательному округу в депутаты Совета депутатов Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО
3. О форме и описании удостоверения уполномоченного представителя избирательного объединения на выборах зарегистрированного кандидата  на должность главы Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО  и кандидата в депутаты Совета депутатов Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО
4. О форме и описании удостоверения уполномоченного представителя избирательного объединения по финансовым вопросам при проведении выборов на должность главы Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО и  кандидата в депутаты Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО
Голосовали: «за» - 5, «против» - нет.
Слушали: Выучейскую А.А. председателя муниципальной избирательной комиссии Сельское поселение «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
Решили:
· Протокол №8 заседания муниципальной избирательной комиссии Сельское поселение «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО утвердить.
· Решения № 33, 34, 35,36, 37, 38, 39 утвердить
· Разместить настоящее решение на официальном сайте Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
Председатель избирательной комиссии
Сельское поселение
 «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО
                                                                                                              ________/Выучейская АА
Секретарь избирательной комиссии
Сельское поселение
 «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                                                  _________/Горбачева ЛИ